Администрация городского поселения г. Суровикино

     Суровикинского муниципального  района

 Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16- 70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря  2022 года                               № 387

Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений

государственного или муниципального

жилищного фонда на территории городского

поселения г. Суровикино Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", со статьей 156 Жилищного кодекса РФ, Уставом городского

поселения г. Суровикино, администрация городского поселения

г. Суровикино

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01 декабря 2022 года размер платы за содержание

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда, равный размеру платы за

содержание жилого помещения, применяемому для собственников

помещений в соответствующем многоквартирном доме на территории

городского поселения г. Суровикино Суровикинского муниципального

района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 декабря 2022 года.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422187&date=01.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=431970&date=01.12.2022&dst=100925&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=231712&date=01.12.2022

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского поселения г. Суровикино А.В.Чеботарева.

Глава городского поселения г.Суровикино                                     Е.Ф. Кудлаева